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GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Krok Piotr głosował ZA

głosował ZA

Łoziński Krzysztof głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 25 października 2022 roku

Torbus Stanisław nie głosował

Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA

Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian

Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław nie głosował
Elwart Andrzej głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Chmiel Adam głosował ZA

głosował ZA

Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz

Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA

Oleś Monika głosował ZA

Maligłówka Artur

Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan nie głosował
Wysypoł Dariusz głosował ZA

nie głosował
Mączyński Maciej głosował ZA

Kosmala Krystyna głosował ZA

1. Wprowadzenie do porządku obrad jako pkt. 8: „Podjęcie uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie wskazania nowego terminu 

rozpatrzenia skargi złożonej przez panią C.K. na Starostę Tarnogórskiego 
(druk nr 49/2022)”.
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GŁOSOWAŁO: 22
głosowało ZA: 22

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur nie głosował
Mączyński Maciej głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 25 października 2022 roku

Czapla Jarosław nie głosował

Chmiel Adam głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAGalios Lucjan
głosował ZAElwart Andrzej

Cichosz Przemysław głosował ZA

Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA

Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

2. Wprowadzenie do porządku obrad jako pkt. 9: „Podjęcie uchwały w 
sprawie wskazania nowego terminu rozpatrzenia skargi złożonej przez 

pana D.Ś. na Starostę Tarnogórskiego (druk nr 50/2022)”.
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GŁOSOWAŁO: 24
głosowało ZA: 24

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Tarnowskie Góry, dnia 25 października 2022 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA

Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA

Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA

Maligłówka Artur głosował ZA

Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 
Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 

rok (druk nr 44/2022).
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GŁOSOWAŁO: 24
głosowało ZA: 24

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA

Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA

Krok Piotr głosował ZA

Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 25 października 2022 roku

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat 
obowiązujących w 2023 roku za usuwanie pojazdów z drogi i ich 

przechowywanie w myśl art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku 
Prawo o ruchu drogowym (druk nr 46/2022).
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GŁOSOWAŁO: 23
głosowało ZA: 23

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
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21
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Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 25 października 2022 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna nie głosował
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Tarnogórskiego na 2022 rok (druk nr 47/2022).
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GŁOSOWAŁO: 23
głosowało ZA: 23

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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13
14
15
16
17
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20
21
22
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24
25

Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA

Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 25 października 2022 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZACichosz Przemysław
głosował ZAChmiel Adam

Trzęsiok Krystyna nie głosował
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA

Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2022-2028 (druk nr 

48/2022).



7

GŁOSOWAŁO: 22
głosowało ZA: 22

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam głosował ZA

Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan nie głosował
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 25 października 2022 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna nie głosował

Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wskazania nowego 
terminu rozpatrzenia skargi złożonej przez panią C.K. na Starostę 

Tarnogórskiego (druk nr 49/2022).
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GŁOSOWAŁO: 22
głosowało ZA: 22

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
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10
11
12
13
14
15
16
17
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20
21
22
23
24
25

Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA

Gryc Jan nie głosował
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Tarnowskie Góry, dnia 25 października 2022 roku

Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna nie głosował
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował

8. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania nowego terminu rozpatrzenia 
skargi złożonej przez pana D.Ś. na Starostę Tarnogórskiego (druk nr 

50/2022).


